

בס"ד, כ"ג באייר תשפ"ד
31 במאי 2024

דף מידע
2852

פרשת "בחוקות"

ברכות / סיון רהב מאיר:

אנחנו צריכים ברכות תמיד, ובפרט עכשיו. פרשת השבוע, "בחוקות", מתחילה ברצף של ברכות מופלאות. נכון, בהמשך מופיעה גם תוכחה קשה ועצובה, ובכל זאת, יש משהו מרגיע ומבטיח ב-11 הפסוקים הראשונים של הפרשה. אז הנה הפסוקים, עם הסבר קצר בתחילתם:

"זה תלוי בנו ובבחירות הטובות שלנו - אם בְּחַקְתִּי תֵּלְכוּ וְאֵת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ וְעִשִּׂיתֶם אֹתָם. גִּשְׁם, יבול וצמיחה - וְנִתְּתִי גִשְׁמֵיכֶם בְּעֵתָם וְנִתְּנָה הָאָרֶץ לְבוֹלָה וְעַץ הַשִּׁדָּה יִתֵּן פְּרִיָּו. לחם לשובע - וְהִשִּׁיג לָכֶם דִּישׁ אֵת בְּצִיר וּבְצִיר יִשִּׁיג אֵת זֶרַע וְאֶכְלֶתֶם לַחֲמֶכֶם לְשִׁבְעַת שָׁנִים בְּאֶרֶצְכֶם. שלום וביטחון בארץ - וְנִתְּתִי שְׁלוֹם בְּאֶרֶץ וּשְׁכַבְתֶּם וְאִין מַחְרִיד, וְהִשְׁבַּתִּי חַיָּה רְעָה מִן הָאָרֶץ, וְחָרֵב לֹא תַעֲבֹר בְּאֶרֶצְכֶם. ניצחון על האויבים - וְרַדְּפֶתֶם אֶת אֹיְבֵיכֶם וְנִפְּלוּ לְפָנֵיכֶם לְחָרֵב. מעטים ינצחו את הרבים - וְרַדְּפוּ מִכֶּם חַמְשָׁה מְאָה, וּמְאָה מִכֶּם רְבֵבָה יִרְדְּפוּ, וְנִפְּלוּ אֹיְבֵיכֶם לְפָנֵיכֶם לְחָרֵב. פריון וילודה - וּפְנִיתִי אֲלֵיכֶם, וְהִפְרִיתִי אֶתְכֶם, וְהִרְבִּיתִי אֶתְכֶם, וְהִקִּימֹתִי אֵת בְּרִיתִי אִתְּכֶם. שפע כלכלי - הַתְּבוּאָה שֶׁל הַשָּׁנָה הַקּוֹדֶמֶת תִּסְפָּק וְתִשְׁמַשׁ לְזִמְנָה רַב - וְאֶכְלֶתֶם יָשָׁן נוֹשָׁן, וְיָשָׁן מִפְּנֵי חֵדֶשׁ תּוֹצִיאֻוּ. בית מקדש - וְנִתְּתִי מִשְׁכְּנִי בְּתוֹכְכֶם, וְלֹא תִגְעַל נַפְשִׁי אֶתְכֶם. תחושה של קרבת אלוקים, כיחידים וכעם - וְהִתְהַלַּכְתִּי בְּתוֹכְכֶם, וְהִיִּיתִי לָכֶם לְאֱלֹהִים, וְאַתֶּם תִּהְיוּ לִי לְעָם. תזכורת לעבר מפואר שמוביל לעתיד המבטיח - אֲנִי ה' אֱלֹהֵיכֶם, אֲשֶׁר הוֹצֵאתִי אֶתְכֶם מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם מֵהֵיטֵר לְהֵם עֲבָדִים. וְאַשְׁבֵּר מִטַּט עַלְכֶם, וְאוֹלַךְ אֶתְכֶם קוֹמְמִיּוֹת".

אז מה יש כאן? כל מה שאפשר לבקש. אלפי שנים הפסוקים האלה נתנו לנו כוחות, במצבים הרבה יותר קשים. והבשורה הטובה: זה בידיים שלנו. שנבחר בטוב, שנהיה ראויים, ושיתקיימו בנו כל הברכות.

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים בצערו של חברנו דן גולדנברג ומשפחתו
במות אימו **ורה (חנה) גולדנברג ז"ל**

 **נר זיכרון**

- יוסף ברלוביץ ז"ל - כ"ד אייר תשע"ג
- דבורה צונץ ז"ל - כ"ד אייר תשע"ז
- אורי לנדאו ז"ל - כ"ה אייר תשע"ב
- חיים בוכניק ז"ל - כ"ז אייר תשס"ב
- חנה פרלשטיין ז"ל - כ"ז אייר תשס"ב
- מנוחה תאנה ז"ל - א' סיון תשנ"ד



**השמחה במעונם
מזל טוב**

לרעה ויהודה אריאל ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לנעים וגל.

זמני שבת

- 19:09 הדלקת נרות שבת
- 19:29 מנחה וקבלת שבת
- 20:22 צאת השבת



"שום כוח אנושי לא יכול היה לתכננם..." - לכבודה של ירושלים

בשלהי חודש אייר תשכ"ז (1967), התרחש אירוע היסטורי מהגדולים והמשמעותיים ביותר בתולדות מדינת ישראל. בעיצומו של יום העצמאות, החל צבא מצרי רב לפלוש לסיני בניגוד להסכם שביתת הנשק משנת תשי"ט (1949). מאז, במשך שלושה שבועות, עברו על תושבי המדינה ימי מתח, חרדה והמתנה שמא תפרוץ מלחמה עם מצרים שאימה להשמידה. ואכן, בכ"ח באייר, פרצה מלחמת ששת הימים, בה נלחם צה"ל לבדו נגד צבאות מצרים, סוריה, ירדן ועיראק. כל היושבים בציון היו בסכנת חיים ממש. גילויי ההתנדבות, העזרה ההדדית והאחדות בעם היו מופלאים. במלחמת בזק, שהדהימה את העולם כולו, התמקם צה"ל על גדות תעלת סואץ והירדן ובמרומי רמת הגולן. **גולת הכותרת של המלחמה הייתה, ללא ספק, היום השלישי של המלחמה, כ"ח באייר, בו נכבשה ירושלים העתיקה ושחררו הר הבית והכותל המערבי, השריד האחרון של בית המקדש.**

השיא היה - טקס האזכרה לחללים, תקיעת השופר ותפילת מנחה של הרב הראשי לצה"ל, האלוף הרב שלמה גורן, שהיה בין הראשונים שהגיעו לכותל המערבי מיד עם שחרורו. הם ריגשו כל לב יהודי, בארץ ובתפוצות, רבים חשו שימות המשיח הגיעו. בשעה 16:30 באותו יום גדול, כינס ראש הממשלה, לי אשכול, בלשכתו את כל ראשי הדתות, ביניהם היו גם הרבנים הראשיים לישראל, הרב איסר יהודה אונטרמן והראשון לציון הרב יצחק נסים. הוא הודיע לכל הנוכחים: "הסדרים על יד הכותל המערבי ייקבעו בידי הרבנים הראשיים". לפנות ערב הגיעו הרבנים הראשיים, בזה אחר זה, לשער האריות, משם דרך הר הבית, הם הגיעו לכותל המערבי, שם הם פגשו שוב את ראש הממשלה: הם נשאו במקום תפילה מיוחדת למען העם והמדינה, וברכו ברכת "שהחיינו" בשם ומלכות.

הרב אונטרמן אמר לכתב 'קול ישראל': "מקום זה עליו חלמו, ועתה גם לחמו, בני ישראל, עיר דוד והמקדש. הרבה דם והרבה דמעות נשפכו במקום ולמען המקום הזה. יתן ה' תשועה לעמו ישראל ואנחנו נשאר כאן, ומכאן נישא תפילה לקיבוץ גלויותינו, ולשלום עמנו והעמים כולם". הניצחון הגדול והמהיר, בו הייתה הצלה משמד, נסים גלויים, והורחבו גבולות המדינה, עורר התלהבות והתרגשות אדירה בלב כל יהודי, בארץ ובתפוצות, והערצה גדולה אצל אומות העולם. השמחה וההתלהבות הקיפו את כל שכבות הציבור. כבר למחרת שחרור הר הבית והכותל המערבי, בכ"ט באייר, פרסם הראשון לציון,

הרב יצחק נסים, מנשר מיוחד, תחת הכותרת - יום ירושלים - (בבחירת שם זה הוא היה הראשון!) בו כתב מפורשות: **"היום שבו עלו צבאות ישראל לחומת ירושלים, הקיפוח וכבשוה, לא היה גדול כמוהו למן חורבן הבית, שהוא היום המר שבחיי אומנתנו...היש פה אשר הוא מלא שירה כים, ושפתיים אשר הם רינה כהמון גליו, היכולים להודות ולהלל לה' על כל הנסים והנפלאות שהראנו, ועל התשועה שהביא על עמו בידי צבאות ישראל?".** ביי"ב בתמוז הוא קבע - מאז שגלינו מארצנו לא היו ימים גדולים כמו ששת ימי המלחמה. הדברים שאירעו בה נשגבים ועצומים שאין להם דוגמא ומופת. קצרה בינתנו מלהבינם. **"הכוח והתבונה, העוז והתושייה שנתן ה' לצבאנו, הם למעלה מן הטבע והכוח האנושי. גדולה מזאת, מכלול הפרטים, ההתרחשויות והמעשים, גם של אויבינו, המחשבה שחשבו וצעדיהם שכוונו, כיצד נרקמו וכיצד נעשו ובזמן שנעשו, כל אלה שום כוח אנושי לא יכול היה לתכננם ולכוונם, אלא מסבב הסיבות"**. בברכתו לשנה החדשה הוא כתב: **"התשועה הגדולה שעשה לנו ה', אינה פחותה מנס תשועת ישראל בימי מרדכי ואסתר ובימי החשמונאים"**. הוא הציע שהשנה הבאה תהיה 'שנת ירושלים' בה כל יהודי, מהארץ ומהתפוצות, יבקר בכותל המערבי.

(מתוך מחקרו של הרב שמואל כץ)

שבת שלום ויום ירושלים שמח לכולם, מיכאל.

כ"ח באייר - יום הודיה ושמחה
לשחרורה של ירושלים עיר הקודש

על פי החלטתה של מועצת הרבנות הראשית לישראל, סיום מ"ב בארץ חשוכה.
וקבע יום כ"ח לחודש אייר ליום הודיה ושמחה.

סדר התורה הא כולל:
בבקר יום כ"ח אייר יתפללו ברב עם בבתי הכנסת ובמזבז רוח חגיגי.

- בפסוקי חזרה יאמר הצבור את שירת הים ומן וישע ה' - עד ה' ימלך לעולם ועד) פסוק בפסוק ב ה ט ע מ ה.
- אחרי תפילת שמחה עשרה רגלי יאמרו הלל שלט ב ב ר ב ג אחרי הלל יאמר ישרוש הרב או אחר מן הצבור מעין המאורע הנביא שכתב הנביא נחזון מנחם לישראל שהוא כולו פמש בר"ך יס למעלה מן העבע גם בתבנו ונג כגורו.
- דהויש יגיש ביומם את המנוח הנלווה של פרסומא נייס א. שהיא מנוח מן התורה לנשות ולנולל להקפיה על חסדיו הגדולים עם עמו ועם נחלתו.
- אחרי תפילת עליט אומרים פרס ק"ו בתהלים המדבר מקבוצ גלויות ומסדרים בבתי שיעור משחה ושמה.

היום: אין לרמוז באותו יום הנבוכות של מציבת אחרי שנבנה קהילת כבישראל ק"ו ומנחם בנבוכות אחרי ק"ו כנפחה כיטו שנה דודת המני חשיבות הים שמעוה הנביא למש ישראל ששחררה עיר ירושלים

שבת פרשת בחקתי



19:09 - הדלקת נרות

19:29 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף. מברכים חודש סיון יום ו'.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:30 - מנחה

17:45 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

18:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (ג-ג')

19:40 - שיעור ה'דף היומי'

20:22 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל.

ימי חול



4:44 - זמן טלית ותפילין

5:34 - הנץ החמה

6:00 - שחרית

8:00 - שחרית

9:03 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה (שקיעה בשעה 19:39)

19:00 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:35 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-20:02)

20:15 - ערבית

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר

פרק תהלים (קל) "נומענוקים קראתיך"

ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת

יום ירושלים תשפ"ד

יום שלישי, כ"ז אייר

מנחה - 19:30

דברי תורה

קבלת חג - 20:00

יום רביעי, כ"ח אייר

שחרית - 6:00, 8:00



במלאת שנה לפטירתה של חברתנו היקרה

דבורה דויטש ז"ל

נקיים אזכרה וגילוי מצבה בבית הקברות
ביום רביעי, כ"ח אייר (5.6), בשעה 18.00

17:50 - יציאה לבית קברות מהחניה

18:00 - אזכרה בבית קברות

18:45 - תפילת מנחה בבית כנסת

19:00 - לימוד משניות סטיב ליס



מהנעשה בתרבות

"בר יוחאי נמשחת אשריך שמן ששון מחבריך..."

אצלנו השמחה השנה הייתה כפולה, גם לילדים וגם למבוגרים! והדבר הודות לפועלו ומרצו של כפיר ארביב אשר לקח על עצמו השנה להוביל את אירועי ל"ג בעומר. ביום חמישי בערב התכנסנו סביב המדורה בחורשה, הורים וילדים, לשירים, לפיתות בטאבון, למרשמלו מתוק ולסיום שינה באוהלים. ביום ראשון האחרון, בשיתוף ועדת +60, התקיים בחדר האוכל, ערב שירה מחבר ומגבש לכלל הציבור, מבוגרים וצעירים כאחד.

אירועי חג המשק

בשבוע הבא אנחנו נכנסים לשבוע חג המשק. ביום ראשון בערב, ניפגש בבתי ותיקי הקיבוץ, ונשמע סיפורים על ימיה הראשונים של שלוחות, על עבר שהוא הבסיס להווה ומנוף לעתיד. באמצעי המדיה השונים פורסמה רשימת הבתים יחד עם טבלת הרשמה מוזמנים להירשם (ניתן גם להירשם ישירות אצל תניא פדר). נשמח בבואכם!

ביום חמישי אחר הצהריים, יתקיים האירוע המרכזי במגרש הכדורגל. יהיו שם דוכני אוכל, פינות הפעלה, תהלוכת כלים חקלאיים, ועוד. בואו בשמחה עם חולצות לבנות, יהיה חגיגי!

חג המשק ילפי"ז

לזוחות

חוגגת

76

יום חמישי, כ"ט אייר, 6.6, 17:30,
למזל הכדורגל

נא להזיז עם חולצות לבנות

על התעסוק | זמן שני, 14 - 1948 | 4

ישוב חדש הוקם בערבת בית שאן

באסגרת אירועי חג המשק
לחצמנים זלמוע סיפורים וזכרונות
למאן שלזו זנו את הדרך

יום ראשון, כ"ה אייר, 2.6, 20:30,
בבתי החברים

טופס הרשמה ילזח בקהילזט

וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה.

התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

בטי, ערן, הדר ושמיר.



קהילת שלוחות היקרה,

השנה, זו השנה השנייה שאנחנו נמצאים בתהליך של חשיבה על הדרך להעמקת החינוך בקהילה שלנו.

לפני מספר חודשים נחשפתי למודל מס"ר שפיתחה נחמה שפילמן מטירת צבי.

ככל שהעמקתי בנושא הרגשתי כמה המודל הזה מדוייק עבורנו.

ידעתי שכל חברי שלוחות צריכים להכיר את המודל ולדעת - **שבכוח שלנו להאיר את הדברים הכל-כך טובים שקיימים כאן!**

לאורך מספר חודשים קיימנו מפגשים עם דודו פישר, עם ועדת חינוך וצוות מיוחד מהקהילה להובלת הנושא, עם צוות החינוך ועם הנוער המופלא שלנו.

כל אחד מהרגליים של מודל מס"ר (מבוגר משמעותי, סיפור קהילתי ורצף חינוכי) כבר מתקיימים פה.

המפגש של כולנו היה הזדמנות להעלות את הטוב לשיח ולמודעות שלנו.

המפגש שלנו היה הזדמנות לשמוע אחד את השני ואת הדברים שהנוער שלנו חושב ומרגיש עלינו.

הקייבוץ שלנו הוא חלוץ ביישום המודל הזה ולא מובן מאליו שיש התגייסות גדולה של צוות החינוך, של ועדת חינוך ושל אנשים מהקהילה להעמיק בנושא הזה.

הערב הזה גרם לי לתחושה של גאווה גדולה במקום בו אנחנו נמצאים.

אני יצאתי עם תחושה שהצלחנו ללמוד מהנוער שלנו המון - אבל חוץ מזה, הייתה תחושה גדולה מאוד של אחדות בינינו! כולנו רוצים אחד את השני, כולנו רוצים שיהיה פה טוב!

גם אם אנחנו חושבים אחרת, **לכולנו אותה מטרה - שלוחות!**

בעז"ה בימים הקרובים נתכנס מספר אנשים מועדת חינוך ומהקהילה לסכם את האמירות והרעיונות שעלו במעגלי השיח ונשתף בהם את הקהילה.

מתוך הדברים נבחר מספר פרויקטים שנקדם בקהילה שלנו - בשיתוף איתכם.

תודה רבה לצוות שעזר להביא את הערב לפועל -

אורטל רביד, אסתי שרווינטר, ג'ודי שניידר, גילי בן זאב, הדר שגיא, הלנה רביץ, יפעת רבי, לירון קפלן, נטע בוקובסקי, סטיב ליס, עדי לוי, עדן לב, עידית חרובי, עירית ניזרי, עמית רוטשטיין, צביקה וקסמן, שחר דווידוביץ, שי מועלם ושרית זיסוביץ.

ביקשתי ממספר חברים שהיו בערב לסכם את החוויה והתחושות שלהם -

אביטל עמית -

הוזמנתי "לערב חינוך" בווטסאפ הפרטי, כבר התרגשתי מעצם הפנייה.

את מודל מ.ס.ר לא הכרתי, אז סקרן אותי מה זה. ראיתי את ההכנות וההתרגשות של מארגני הערב, ובאתי. איך שנכנסתי לאולם חדר-האוכל, עדן הדביקה לי עיגול ורוד על החולצה. מימין שולחנות מסודרים לריבועים עליהן מפה, נר, פרח, בקבוק מים ושלט עם צבע הקבוצה.

משמאל שולחנות עמוסים בכיבוד מתוק - עוגות ואבטיח וכמובן שתיה קרה וחמה והיו עוד הפתעות - גלידה ועציץ שי.

את הערב פתחה נחמה שפילמן מט"צ, שסיפרה בכישרון ודיבור קולח על עצמה ועל המודל. קיבלנו גם טעימה ממה שחושב הנוער שלנו עלינו. היה מעניין.

לאחר מכן התכנסנו בשולחנות קבוצה, קבוצה וערכנו דיון מנומס ומכבד כשאתי שרוינטר מנחה ומכוונת אותנו לדייק תשובות, רגשות ומחשבות.

לסיכום:

נהייתי מהערב, מהארגון שהיה ללא דופי וממספר החברים שהשתתפו בו.

הכל באווירה טובה למטרה מאוד חשובה - העתיד שלנו.

עדי לוי -

מודל מס"ר, איזה ערב מטורף.

אחרי הערב עוד ישבנו לעכל את מה שהלך שם ויש לי כמה תובנות שהתחדדו לי מאוד בעקבות השיח המשותף בקבוצה:

1. **יש פה גאוות יחידה!** אמנם בפשטות וענווה (שזה לאו דווקא שלילי) אבל יש פה בהחלט גאוות יחידה! אנחנו משלחות!

2. שמתי לב שדווקא ה"צעירים החדשים" כמונו, שהגענו מכל מיני מקומות שונים בארץ יותר מצליחים להבין איזה זכות יש לנו לגור בקהילה כזאת מיוחדת, במקום הכי יפה בעולם - העמק! ועם חינוך כ"כ משמעותי לילדים שלנו. דווקא אנחנו שהגענו "מבחוץ" יכולים לפעמים להדליק את האור ולהגיד: **חברה! טוב פה! בדיוק בגלל זה באנו! אתם טובים!**

3. השיח על קהילה רב דורית והחשיבות שלה הוא שיח מהמם, רק צריך לשים לב שזה כבר קורה! אנחנו מדברים על זה המון ועסוקים בזה בצורה פנומנלית - לפעמים צריך לעשות "זום אוואט" ולהבין שזה כבר כאן! ברור שיש מה להוסיף, לשדרג, לחדש, אבל קהילה רב דורית זה לגמרי חלק מאיתנו!

4. הנוער שלנו, שהאמת היא שאני יודעת כבר כמה הם אלופים אבל חושבת על זה שבלי העבודה המשותפת איתם על הטקס אולי באמת לא הייתי מכירה אותם מספיק. אני רוצה להגיד שהם חשובים!

הם חשובים כ"כ גם במסגרות של הילדים, וגם העובדה שהילדים הקטנים שלי נושאים אליהם עיניים ולומדים מהם, והייתי שמחה מאוד לפרגן להם יותר, לא לקחת אותם כמובן מאליו, לשתף אותם בכל דרך אפשרית בתהליכים שקורים ובאירועים. הם עצמם אמרו כמה זה חשוב להם ואנחנו רק צריכים להקשיב להם.

לסיכום:

הערב הזה הביא איתו רק דברים טובים בעיני, השיח החיובי מקדם ומוציא איכויות ורעיונות כ"כ ברי יישום שאין לנו מה לחכות רק להתחיל להוציא מהכוח אל הפועל ♥ אז תודה על הזכות.

יפה ולך -

קשה לתמצת במילים ספורות, ערב משמעותי כל כך.

אנשים צמאים לקשר, תודה לנתלי, רכזת חניוך שלוחות ולכל מי שארגן. נחמה, מנחת הערב, לרעיה, היועצת החינוכית של מערכת החינוך ולכל ראשי הקבוצות שהובילו את השיח.

תודה על המתנה שקיבלנו מהנוער, מקווה שנדע להפנים, לקבל לשנות, ובעיקר להקשיב להם.

(ו - לנו) שנדע להעריך את היכולות שלנו כקהילה, שניצור מפגשים בלתי אמצעים בין כל שכבות הגילים.

נדבר אחד עם השני, ולא רק בשבילים.

שנדע לחזק את האמון אחד בשני, ולדעתי הדבר החשוב ביותר, לא הכל תלוי בכסף.

יש הרבה דברים טובים שניתן לעשות גם ללא עלות.

יש לנו חומר אנושי מבורך.

תודה על הכל.

ותודה לקב"ה, שזכיתי להיות חלק מקהילת שלוחות.

לו"ז שבת:
בנ"ע-



לימוד מדריכים-17:30
מפקד - 17:45

חינוך שלוחות, חינוך מה-



ביום רביעי נחגוג בעד"ה את יום ירושלים.
השנה נציין 57 שנים לשחרור העיר ירושלים.

ירושלים היא עיר הברירה של ישראל והיא עיר הקודש שלנו- בה היה קיים בית המקדש.
לירושלים 70 שמות! שמות שמבטאים את חשיבותה, מעלותיה ואת האהבה והערכה שלנו אליה.
כמה שמות של ירושלים אתם מכירים?



כיתות נחילאלי, זמיר
(א'-ב')

נוער

נוער אהובים
השבוע היתה לנו פעילות "חפש את המטמון" בנושא שלוחות. היה ממש כיף והייתם תותחים! את הפעילות סיימנו עם אבטיח קר וענבים מתוקים
ביום רביעי עומרי העביר פעילות לתיכון היה כיף ממש! תודה לעומרי שכטר.
בשבוע שעבר נועה וקסמן שלנו זכתה באליפות עם קבוצת הכדורגל שלה, **גאים בך נועה!**
נפגש בשבוע הבא
ציפי, אסתר, נעה, תהילה ורוני

א-ב מתוקים
השבוע ביום שלישי היה לנו יום ספורט עם ה-1, תודה רבה לבית ילדים ה-1, לבטי ולאסתר על העברת הפעילות. ביום חמישי המשכנו עם המרחבים המיוחדים שלנו- בועות סבון, תיפוף והכנת צמידים.

אוהבות אתכם וניפגש בשבוע הבא.
תהלה, ציפי, נוייה, אליה ונועם

כיתות עגור, דוכיפת
(ג'-ד')

בני עקיבא

סניף שלוחות אהובים
השבוע ביום ראשון חגגנו ביחד את לג בעומר באווירה שמחה וכיפית עם מדורה, פיתות בטאבון, בינגו, חידות ושירונים..
ביום שלישי היה ערב הכשרה למדריכים האלופים שלנו, הצוות שמע כל מיני יחידות בנושא ההדרכה.
מנדל רכז המחזור העביר לנו שיחה וזכינו גם שיגאל קליין המזכ"ל של בני עקיבא הגיע לדבר איתנו!! איזה כבוד!!
סיימנו בסדנת שש בשים היה ערב משמעותי, מלמד וחשוב.
כל כך מרגש וממלא בגאווה שיש לנו חניכים, צוות וסניף כזה!!
שבת שלום! מחכים לכם צוות תשפד ועטרת הקומונרית!]

אהובים שלנו!!!
עוד שבוע עבר ואנחנו מתקרבים אל החופש הגדול- סופרים לגומר עם התולעת שלנו בבית ילדים.
שמחנו להיפגש במדורה השבוע.
תודה לארבל, ארבל, שקד ונעמה על ההצגה המתוקה!
שבת שלום ומבורכת!
אלה, אספרנסה ואפרת

כיתות עיט, נשוף
(ה'-ו')

ה-1 היקרים
השבוע ניפגשנו בשעת ערב מוקדמת למדורת לג" בעומר באווירה טובה ונעימה. אכלנו פוייקה טעים, תפוז"א וקינחנו במרשמלו. שמענו שירים ושיחקנו דגל עם יגל האלוף שלנו!
תודה על העזרה והתפעול ותודה על המצב רוח הטוב שהגעתם איתו. היה פשוט זמן איכות. בהמשך השבוע העברתם תחנות ספורטיביות לכיתות א-ב ברגישות - סיכמו את היום בדברים טובים ופחות טובים שהיו לכם בהעברת הפעילות לקטנים והיה לנו ממש חשוב לשמוע וללמוד מזה.

שתהיה שבת שלום, אוהבות, אסתר ובטי

מהנעשה בחינוך-

שלום לכולם,

השבוע נפגשנו בחדר אוכל ללמידה על מודל מס"ר ולשיח בנושא החינוך והכוח שלנו כקהילה.
תודה רבה לכל מי שהגיע ועזר להוציא את הערב לפועל!
השבוע פתחנו את חודש החינוך שלנו. בחודש זה נקיים מגוון פעילויות ומפגשים שהמטרה שלהם היא לשים את החינוך לנגד עינינו ולחשוב חינוך בשלוחות. לוח החודש פורסם בקבוצות ההורים וקהילנט. ביום שני האחרון החלה סדנא של 2 מפגשים להורי כיתות א'-ב' על עולמם החברתי של הילדים- נפגשנו עם שלי לוי, פסיכולוגית מהשירות הפסיכולוגי החינוכי בעמק להכיר את מאפייני הילדים בגילאים האלה ולחשוב איך לתווך את ההתמודדות בעולם החברתי עבור ילדינו. מטרת המפגשים היא לייצר קבוצת הורים שמתפת וחושבת יחד. ביום שני הבא יתקיים מפגש נוסף שיתמקד בכלים פרקטיים. בשבועות שלאחר מכן, תתחיל סדנא להורי כיתה ו'.
ביום שלישי הבא יתקיים מפגש התנסות משותף להורים ולילדי א'-ו' במרחבים שלנו.

השבוע הגיעה לשלוחות קבוצה גדולה של מנהלי מערכות חינוך לעתיד. הם הגיעו להכיר את מערכת החינוך הנפלאה שלנו ולשמוע על המרחבים הייחודיים בהם אנחנו פועלים. הייתי גאה מאוד להציג את התוצר של צוות החינוך המסור שמשקיע חשיבה ועשייה רבה!

ביום רביעי נסענו עם צוות החינוך שלנו ליום הוכרה למערכות החינוך במועצה. שם שמענו את סיפורו המרתק של עדי שגיא שמילא אותנו בהשראה וכוחות לעבודה עם הילדים והנוער שלנו. שבת שלום, נתלי.



מכינת העמק

כמו רבים במדינת ישראל וקהילתנו בפרט, גם העדכון הנוכחי תופס אותי בסבב מילואים נוסף, הפעם בגזרת רפיח, כך שלצערי, כמו ברוב השנה - אינני נוכח כמעט בשנת המכינה, אך אנסה מרחוק ומהעדכונים של אנשי הצוות לתאר את הפעילויות העיקריות שהתרחשו במכינה בשבועות האחרונים התקופה בה נמצאת כרגע המכינה נקראת "השליש השלישי" ובה החניכים הם אלה שיוזמים את הפעילויות השונות, אופי הפעילויות קורה בעיקר מחוץ למכינה ולכן בשבועות האחרונים פחות רואים את חניכי המכינה מסתובבים בשבילי הקיבוץ.

אתחיל בשיתופי הפעולה מול הקהילה -

בטקס יום השואה השתתפו מספר חניכים וסייעו לנוער הנפלא שלנו בשירה במהלך הטקס. לאחר הטקס התקיימה הרצאתו של עברי תמרי, מרצה מהמכינה, בנושא "אלבום אושוויץ" שגם לווה בתערוכה מטעם יד ושם שהייתה פתוחה לכלל הציבור.

במהלך פרויקט שנקרא "חותם בעמק" ובו משאירים החניכים חותם משלהם לשנים הבאות בעמק-**בנו החניכים שולחן מעץ** ושיפצו את "דרך יאיר" יחד עם עמית רוטשטיין, כמו כן בנו החניכים **נדנדת עץ** שתשמש את כל מי שמעוניין במרחב החורשה, הנדנדה מצטרפת ל**פרגולת העץ** שבנו החניכים בתחילת השנה וגם היא כמובן לטובת שימוש כל המעוניין (הנדנדה והפרגולה נבנו בתיאום ואישור ועדת תיכנון) - חשוב היה לחניכים להעביר את המסר שבכך הם מעוניינים להחזיר טובה לקיבוץ שאירח אותם והעניק להם במהלך השנה.

החניכים ארגנו סמינרים בנושא יום השואה ויום הזיכרון והזמינו מרצים רבים, בנוסף, יצאו החניכים למספר סדרות חוץ - סדרת "לך-לך" שבה הם מתחלקים לחוליות ומתארחים במסגרות י"ג שונות (ישיבה/מדרשה/שנת שירות חקלאית ועוד), בכדי לחוות מסגרות ואוכלוסיות שונות משלהם. כמו כן, יצאו החניכים לסדרה ביהודה ושומרון שם סיירו ונפגשו עם אנשי האזור.

בשבוע הנוכחי הם נמצאים בסדרת "מסע אתגר" שבה במשך שבוע שלם הם מנווטים עצמם בשטח עם אוכל ומים עליהם לכל השבוע, סדרה שמנוהלת בידי חוגי סיירות של קק"ל.

בהמשך, יצאו החניכים לסדרה מסכמת ובה יחצו את הארץ מדרום ועד צפון בכדי להכיר את כלל גווני החברה הישראלית ויחזרו לשבוע אחרון במכינה.

בהמשך נוציא הודעה מסודרת על תאריך טקס הסיום, שבו כמובן נשמח שמי מהציבור שמעוניין יגיע. עדכון אחרון הוא שלפני מספר שבועות נפגשנו יחד עם חברי המזכירות לסכם את שנת המכינה ושיתוף הפעולה מול הקיבוץ. הפגישה הייתה טובה ועלו בה נקודות רבות לשימור לצד אתגרים אותם יש לשפר להמשך.

בשבועות הקרובים אשתדל להוציא סיכום על שנת המכינה בתפילה להצלחת חיילנו והשבת טטופינו, שבת שלום - תמיר יעיש.



קיץ בקיבוץ

רצינו לשתף אתכם בתוכניות המרגשות שלנו לקראת הקיץ הקרוב! למרות שהייתה שנה מאתגרת ביותר.

אנחנו שמחים מאוד שיש לנו עד כה רישום מישראל וקצת מחו"ל לקיץ בקבוץ. אנחנו עובדים קשה כדי להעניק לילדים קיץ מדהים עם פעילויות מיוחדות, למרות המצב. מחזור ראשון יתקיים מ 4 ליולי עד 22 ומחזור שני מ 25 ליולי עד 7 באוגוסט.

לצורך כך, אנחנו מחפשים אנשים מקהילת הקיבוץ המעוניינים להשתתף בתוכניות שלנו ולהעביר פעילויות שונות - החל מתחום הדרמה וסלאם שירה ועד ליצירה ואומנות. אם יש לכם כישרון או תחביב שאתם חושבים שיתאים לילדים, נשמח לשמוע מכם! אפשר לשלוח ווטסאפ לורד כהן אחראית התוכנית.

אנחנו מצפים בקוצר רוח לקיץ הטוב ביותר אי פעם!

דבורה וקני.



מועדת +60

ל"ג בעומר - ביום ראשון האחרון נפגשנו בחדר האוכל, לערב שירה בציבור עם ארוחת ערב קלה. נהנינו מהביחד הקהילתי והחיבור הרב - דורי. תודה רבה לכפיר ארביב על הארגון, לאריאל פרלשטיין על ההגברה ולחיים אוזן על האוכל. תודה רבה לוועדת תרבות על שיתוף הפעולה.

מדע פורנסי - סמנו לכם את התאריך - ביום שני, כ"ו סיון, 2/7/2024, נארח דמות מיוחדת אשר כיהנה מעל עשר שנים, כסגן ראש מעבדות המשטרה של משטרת העיר ניו יורק - NYPD, אחת המעבדות הפורנסיות הכי גדולות ועסוקות בארה"ב. נשמע ממקור ראשון על עולם הזיהוי הפלילי וכיצד הוא נותן מענה במלחמה בפשיעה וטרור. מיקום מדויק ופרטים נוספים על ערב מרתק זה ימסרו בקרוב. ההרצאה מיועדת לכל הקהילה.

100 לשלמה סמסון - בקרוב נחגוג יום הולדת מאה לחברנו שלמה סמסון, באירוע משמח זה לכל הקהילה. חברים וחברות המוכנים להתנדב לצוות המארגן מוזמנים לפנות אלי.

שבת שלום, אורן.



שירת המונים - בוחרים שיר

- מהי שירת המונים? זוכרים?
שירת המונים היא שירה בצוותא של קהל גדול, שאותם נחבר לאירועי חג המשק וסביב חודש חינוך.

- אם אני לא יודע לשיר? מה עושים?
גם אני לא יודע לשיר. אל דאגה, כשעושים משהו ביחד זה מסתדר ונשמע נפלא. נזייף ביחד.

- אורן, מה עושים בדבר הזה?
נתכנס כולנו כקהילה ללמוד לשיר שיר במספר קולות בעזרת מנחים מוזיקליים, ולבסוף נבצע אותו בליווי מוזיקלי. כל התהליך יצולם ויוקלט באופן מקצועי על ידי צוות הפקה טכני ומוזיקלי.

- מתי כבר זה קורה?
יום שני, י"א סיון, 17/6/2024 - בשעות אחר הצהריים, בין 16:30 ל-19:00.

חושבים שאתם יודעים מהו השיר שהכי מתאים לשלוחות?
משהו שיישאר איתנו למזכרת? שמספר מי אנחנו?
מצוין. שלחו לי הודעה עם השיר שאתם חושבים הוא השיר, היחיד ואין בלתו לשירת המונים שלנו.

שבת שלום, אורן.



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של- 2-7.6

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			8:30-10:30	7:00-8:10	ג'
		9:30-12:00	10:00-13:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.



לפני זמן קצר ארז טיקוצ'ינסקי התחיל בתפקידו כמנהל לול הוודים בשלוחות. ארז נבחר לתפקיד 'מגדל תפעולי' בענף החקלאות הצמחית שלנו. לאור זאת אנו פועלים לאיתור מחליף לארז בלול הוודים. מצ"ב מכרז לניהול ענף לול הוודים בשלוחות.

ללול הוודים שלוחות דרוש/ה מנהל/ת

מהות תפקיד ניהול לול הוודים: ניהול כללי של חוות לול הוודים בשלוחות

תחומי אחריות:

- ניהול תקציבי של הענף.
- עבודה לפי תוכנית עבודה שנתית ורבעונית.
- ניהול צוות עובדים.
- הפעלת קבלנים.
- התנהלות מול ספקים ולקוחות.
- סיכום תמחירי של המדגרים.
- הזמנת תערובת.
- קשר עם המשחטה, המדגרה ושירותים וטרינריים.
- עבודה פיזית בלול לפי הצורך.

דרישות התפקיד:

- יכולת ניהול כספית וניהול כ"א.
- אחריות, ראש גדול.
- נכונות ללמידה.
- חריצות, אכפתיות.
- תודעת סדר וניקיון מפותחת.
- נכונות לעבודה בשעות לא שגרתיות.
- ניסיון בעבודה עם בע"ח - יתרון משמעותי.
- היקף המשרה: 100% משרה, שישה ימים בשבוע.

לפרטים והגשת מועמדות ניתן לפנות לרננה (מש"א) - masha@shluhot.com עד לתאריך-6.6.2024.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום שני, י"ט אייר (27.5)

בחירת יו"ר לוועדת ביקורת - העברה לקלפי, הוצג ע"י שי גרוסמן. מועמד: משה עמית.

אושר להעביר לקלפי את בחירתו של משה עמית ליו"ר ועדת ביקורת.

בחירת נציגי ציבור לוועדת קלפי, הוצג ע"י שי גרוסמן. מועמדים: ענבל גלעד, יהודה אריאל.

ענבל גלעד ויהודה אריאל נבחרו לנציגי ציבור לוועדת קלפי.

הסדרי שיוך מעודכנים - הסבר, הוצג ע"י עו"ד יונתן גולדשטיין ועו"ד ניצן לבר פלד וניב ליש הוצגו הכללים המעודכנים של שיוך הדירות והוסבר המשך התהליך.

בהמשך להסבר על כללי השיוך המעודכנים, לחברים שיש הערות או שאלות לגבי כללי השיוך מתבקשים להעביר אותם עד יום ראשון 9/6/2024 במייל למזכירות daf@shluhot.com או לשי גרוסמן shai@shai-pritzatderech.co.il.

הנהלת האסיפה.



דברי ברכה לעובדי המגזר הקהילתי | הרב מיכאל

צהרים טובים לכולם,

נוהגים לפתוח בכבוד האכסניה, וזו הזדמנות נפלאה להודות לכם: דודו, רננה ותרצה, על היוזמה הנפלאה הזו לצאת יחד למסע משותף. חז"ל אומרים "גדולה לגימה, שהיא מקרבת את הרחוקים" ועל משקל דבריהם נוכל לומר כעת ש"גדול טיול, שהוא מקרב את הקרובים"...

מאחר וכולנו כאן, כל אחד ואחת, עסוקים בתחומם בתרומה ובנתינה לקהילה, אני מבקש לקפוץ לפסוקי פרשת 'תרומה', החושפים דבר מרתק על מנגנון ההפעלה שלנו, מיני אז ועד היום. נדיבות לב, תרומה, נתינה. אלה מילות המפתח לא רק בפרשה, אלא מילים האמורות להיות נר לרגלי, כל הפועלים בעשייה הציבורית. קריאה בפסוקי הפרשה מגלה, איך עד עכשיו, בני ישראל התלוננו לא מעט. הם ביקשו לחזור למצרים ואמרו שהם עלולים למות במדבר, כי אין אוכל ואין מים והכול שחור. גם אנו כמוהם, נוטים לא פעם לקחת את המציאות הטובה כמשהו מובן מאליה, לא רואים את המתנות בחיינו, ומרשים לעצמנו להתמקד ברע. והנה דווקא בפסוקי פרשת תרומה, מתחילה פתאום המהפכה: דווקא ברגע שבו בני ישראל התבקשו להתחיל לפעול, לעשות, ולבנות (את המשכן) פתאום התלונות הפסיקו ומצב הרוח השתנה. דומה שכך הם הדברים גם בחיינו. **כשיש משימה משותפת, כשיש חזון משותף, כשיש אירוע שמלכד את תשומת הלב - פתאום יש יותר אחדות. יותר התלהבות.**

מייד אחרי השביעי באוקטובר, התקיים ראיון עם יועצת שהגדירה זאת בשלוש מילים: **עשייה או בהייה**. אנו מחליטים בחיינו האם לשבת מודאגים ולבהות במציאות, או שמא לצאת לפעול ולהשפיע עליה. פרופ' דן אריאלי קרא לכך '**אפקט איקאה**'. הוא בדק ומצא שאם קנינו סתם שידה או שולחן, בנויים ומוכנים, נרגיש הרבה פחות קשורים אליהם מאשר אם קנינו אותם באיקאה והרכבנו אותם לבד. העובדה שאנו אלה שבונים, שאנו אלה שעושים - מחברת אותנו לאותו דבר, הרבה יותר מאשר אם הוא היה יורד מן השמיים.

זכות גדולה נפלה בחלקנו, לא לבהות אלא לעשות.

זכות כפולה נפלה בחלקנו שאנו פועלים ועושים עבור שלוחות שלנו.

אני מאחל לכולנו עוד שנים רבות של עשייה. שנים של נדיבות, תרומה ונתינה ומעל הכל שנים של סיפוק ושמחת הלב בכל עשייתנו למען שלוחות האהובה. ויהי רצון שלא נגע לריק, ויהי נעם ה' עלינו.



תודה

יצאנו בבוקר אייר לטיול של ענפי הקהילה.

תחילה **לשמורת נחל תנינים** שם אכלנו כריכים מושקעים.

נחל תנינים מזמן עולם טבע עשיר ואת פסגת הטכנולוגיה ההנדסית של העולם הקדום.

סכר, אמות מים עתיקות וטחנות קמח, שבניהן הרומאים ידעו לנצל את כוח המים.

בשמורה אין תנינים אך השם נשאר מזמן הרומאים כשהביאו תנינים להיפודרום בקיסריה.

משם נסענו למרכז המבקרים **באורות רבין** אתר של חברת החשמל, תחנת הכוח ליד חדרה.

האתר מספק הצצה ייחודית ומקיפה אל עולם החשמל.

אחרי שלמדנו צריך גם לאכול, סעדנו במסעדה נחמדה באור עקיבא. נאמרו ברכות ותודות.

נודה גם אנו ליוזמי ומארגני הטיול רננה, דודו ותרצה. מחכים כבר לטיול הבא.

אביטל עמית בשם המטיילים.



ממנהל הקהילה

מלישוע: לאחר ערב ההכרות המשותף עם אנשי עמותת מלישוע עלה הצורך לשיח נוסף ומשותף לחברי הקיבוץ. ניפגש **ביום שני:** ה - 24/6 **בשעה:** 20:30 **בבית דורות.**

תשלום שכריות לענפי הקהילה:

העלאת התשלום לק"ג במכבסה, הביאה לשיח גועש במרחב הקיבוצי. פניות הגיעו הן אליי והן להנהלת הקהילה. הנהלת הקהילה בישיבתה אמש, החליטה להקפיא את העלאת מחיר הכביסה עד לבחינה מעמיקה יותר של הנושא. כמו כן, הנהלת הקהילה תפנה למזכירות להקפיא את גביית שכר הדירה מכלל ענפי השירות עד לקיום דיון משותף של הנהלת קהילה והמזכירות בנושא. במקביל להכנת מסמך מפורט ערכי וכלכלי בנוגע לכל ענפי השירות.

פניות למנהל הקהילה: בכל עניין אשמח לקבל פניות מהחברים, באופנים הבאים:

- תא דואר: בתיבות הדואר תחת מנהל הקהילה, ניתן להעביר פנייה אליי.

- מייל: kehila@shluhot.com

- פגישה אישית: לתיאום מול תרצה

- נייד: 052-2721124

מזמין אתכם תמיד לפנות אליי באופן אישי בכל עת וצורך.

בתפילה להחזרת החטופים הביתה במהרה.

דודו פישר.



משולחנה של מש"א

טיול לעובדי הקהילה: ביום שני השבוע, יצאנו בפעם הראשונה לטיול עם עובדי הקהילה. התחלנו את היום בסיור מודרך בנחל התנינים, שם טיילנו בין נופים מיוחדים של מישור החוף ולמדנו על ההיסטוריה והטבע הייחודיים של האזור. ראינו את אמת המים העתיקה ואף חזינו במים הזורמים בעת פתיחת הסכר. לאחר מכן, נסענו לתחנת הכוח "אורות רבין", שם נחשפנו לתהליך המרתק של ייצור חשמל בישראל. למדנו על ההיסטוריה של המצאת החשמל, נחשפנו להתפתחות הטכנולוגית בתחום, מגמות עתידיות והבנו את חשיבותה של תחנת הכוח לאספקת חשמל לכל רחבי הארץ. היום הסתיים בארוחת צהריים באור עקיבא, שם נהנינו מאווירה נעימה וחברתית. במהלך הארוחה, נפרדנו מעובדים יקרים שסיימו את תפקידם כעובדי קהילה בשלוחות והודינו להם על תרומתם המשמעותית לארגון. הטיול היה הזדמנות נהדרת עבור עובדי קהילה להתחבר אחד לשני, ליהנות מהטבע ומהנופים המרהיבים של ישראל ובעיקר - הזדמנות למפגש אנושי, גיבוש וחיבור בין הענפים. אנו מאמינים שחוויות משותפות אלו מחזקות את תחושת השייכות בקהילה ומקדמות שיתוף פעולה יעיל יותר בין הענפים ובתוך כל ענף.

ברצוני להודות לתרצה ולדודו על תרומתם המשמעותית לארגון הטיול. תודה רבה לכל מי שהשתתף בטיול!

יישום החלטות אסיפה בנושא התייעלות ארגונית (על סמך המלצות צוות אגרות והמזכירות):

בחודשים האחרונים התבצעו שינויי כ"א בקהילה לאור ההחלטות שהתקבלו בשלוחות בעניין.

להלן פירוט:

ארכיון - הוחלט שלא לתגמל עבור ניהול ארכיון. רותי פרס היקרה הסכימה להמשיך לנהל

(ביד רמה, ובמסירות יוצאת דופן, יש לציין) את הארכיון באופן התנדבותי. תודה רבה לרותי!

ניהול אתר שלוחות - הוחלט שלא לתגמל את ניהול אתר שלוחות. גם במקרה הזה, בת שבע לרנר הסכימה להמשיך לנהל את האתר בהתנדבות. תודה רבה לבת שבע על המשך טיפול מקצועי יעיל ומסור באתר שלוחות.

ריכוז ועדת חברים וניהול בריאות ורווחה - הוחלט על ביטול שני התפקידים הנ"ל. לאור זאת, החל מחודש מאי נפרדנו מיוסי יעיש. בימים אלו דודו בסיוע של הנהלת הקהילה נערכים לארגון מחדש של מבנה הבריאות והרווחה בקיבוץ לרבות חלוקת משימות התפקיד השונות ותפקוד הוועדות הרלוונטיות. תודה רבה ליוסי על כמעט שלוש שנים של טיפול מסור ורגיש בנושאים הללו ובהצלחה בהמשך.

ניהול מרפאה - הוחלט על ביטול תפקיד ניהול מרפאה מטעם הקיבוץ. חגית וקסמן תמשיך לבצע חלק מתפקידי הניהול שהיו תחת אחריותה וחלקם יועברו לעובדים אחרים.

תודה רבה לחגית על שלקחה על עצמה המשך טיפול מסור, מקצועי ואחראי של חלק מהתפקידים גם ללא תגמול מטעם הקיבוץ. מעריכים מאד.

מש"א - הוחלט על קיצוץ בהיקף המשרה של ניהול מש"א בקיבוץ. לאור החלטה זו, החל מחודש מאי אני עובדת יומיים בשבוע, במקום שלושה, כפי שהיה עד כה. בשורות טובות ושבת שלום - רננה.



שבת - שלום
חודש - טוב

